
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА               

Д. ВТОРОЙ ЛАСТИК ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

15.06.2021                                                                                               № 29-ОД 

д. Второй Ластик 
. 

  

Об утверждении положения о взаимодействии 

с правоохранительными органами по вопросам 

предупреждения и противодействия коррупции 

  

       В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях профилактики 

коррупционных правонарушений в МКОУ ООШ д. Второй Ластик , 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить положение о взаимодействии с правоохранительными органами 

по вопросам предупреждения и противодействия коррупции в МКОУ ООШ 

д. Второй Ластик ( Приложение 1); 

2.  Ознакомить с настоящим приказом заинтересованных лиц под подпись. 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания; 

4. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой; 

  

  

                    Директор -   ____________/ Н.В.Чиркова / 


		2021-06-16T14:45:27+0300
	МКОУ ООШ Д. ВТОРОЙ ЛАСТИК




